书书书

!"#$%&’()*+,-./

- 1 -

深安办〔2017〕99 号

深圳市安委办关于印发全市“房中房”
专项整治行动工作方案的通知

各区人民政府，各新区管委会，市直各有关部门：

为落实“城市质量提升年”工作部署，全面排查和强力整治

消除我市“房中房”安全隐患顽疾，坚决防范“房中房”引发的

安全事故，根据市领导批示精神，市安委办牵头组织各区、市直

各有关部门在全市范围内开展“房中房”专项整治行动，并研究

制定深圳市“房中房”专项整治行动工作方案。现将该方案印发

给你们，请认真贯彻实施。

特此通知

- 2 -

附件：深圳市“房中房”专项整治行动工作方案

深圳市安全管理委员会办公室

2017 年 3 月 31 日

（联系人：章胤豪，联系电话：88120627）

公开方式：不公开

深圳市安全管理委员会办公室 2017 年 3 月 31 日印发